熊本学園大学長　殿

（顧問部長自筆のこと）

宿泊先名

住　　所

電話番号

【注記】
①『遠征者名簿』添付
②『大会要項』添付

　　１．大会名（又は目的）

　　４．遠　征　期　間

　　自　　　　月　　　　日　（　　　　曜）

　　至　　　　月　　　　日　（　　　　曜）

　　２．会場（又は調査地等地名）

　　３．大　会　期　間

　　至　　　　月　　　　日　（　　　　曜）

　　自　　　　月　　　　日　（　　　　曜）

　　　学科　　　年　　　組

責任者名：

下記のとおり、遠征（または学外合宿）しますのでお届けいたします。

記

顧問部長：

遠 　征　 届

（学外合宿含）
令和　　　年　　　月　　　日

団体名：

学生自治会

　　５．宿　泊　先

　℡（　　　　　　）　　　　　　　―

　　６．参　加　人　員 　 名　（エントリー　　名、その他　　名）

　　７．引　率　者　氏　名

事務室事務室長センター長

スポーツ振興センター

大会名 団体名

№ 学科 年 組 氏　　名 № 学科 年 組 氏　　名

1 23

2 24

3 25

4 26

5 27

6 28

7 29

8 30

9

10

11 № 学科 年 組 氏　　　名

12 1

13 2

14 3

15 4

16 5

17 6

18 7

19 8

20 9

21 10

22 11

エントリーメンバー エントリーメンバー

遠征者名簿

そ　の　他

	0c9de836b7b614bf202f5605d2534edac65ebba21193659c29b38a5b0e2b6db2.pdf
	27fd8d811f13201a91c6f60838e726a3f44199382da0cc753cbe3111dbb8628c.pdf